
 

 INVESTIČNÍ ZEMĚDĚLSKÉ POZEMKY - GDPR  

Tato informace je určena zejména zájemcům o investování  do zemědělských investičních pozemků.  

Službu v oblasti zemědělských investičních pozemků poskytuje společnost Investice s ambicemi s.r.o., IČ 14239906 

se sídlem Litoměřická 509/35, Praha 9. Společnost může pověřit výkonem svých činností jinou osobu (právnickou 

nebo fyzickou), která má obdobné kvalifikační předpoklady pro výkon obchodních činností. Pověřenými 

společnostmi (osobami) mohou být zejména: 

• obchodní společnost Zlato s ambicemi s.r.o., IČ 07633343 se sídlem v Klecanech, Do Čertovky 491, 

• obchodní společnost Harnachovi s.r.o., IČ04018851 se sídlem v Klecanech, Do Čertovky 491, 

• Ing. Viktor Harnach (jako fyzická osoba – podnikatel – IČ 44728131), bytem v Klecanech, Do Čertovky 491, 

• Drahomíra Harnachová (jako fyzická osoba – podnikatelka – IČ 71371486) bytem v Klecanech, Do Čertovky 

491. 

Výčet společností a osob, které mohou být pověřeny činnostmi souvisejícími s investicemi do zemědělských 

pozemků není úplný a může být doplněn (rozšířen).  

Jde o činnosti prospektační (marketingové). Osoby poskytující služby neposkytují službu realitního zprostředkování 

podle Zákona o realitním zprostředkování č. 39/2020 Sb. při investování do nemovitostí.  

 

GDPR: 

 

Výše jmenované osoby postupují v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”). 

Osobními údaji jsou zejména kontaktní údaje (telefonní číslo a emailová adresa) a dále osobní údaje (jméno, 

příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo, číslo bankovního účtu aj., pokud jsou nezbytné k sjednání investice. 

Osobní údaje získáváme nejčastěji aktivitami na webu nebo jinými marketingovými aktivitami a dále při jednání se 

zájemci.  

 

Účel shromažďování a správy osobních údajů: plnění obchodních cílů, poskytování komfortní služby pro 

zájemce o investování, poskytování přímého marketingu – zasílání informací aj. 

 

Způsob uložení, správy a ochrany osobních údajů: osobní údaje jsou umístěny způsobem, který zahrnuje 

technická i organizační opatření: jsou zabezpečena před ztrátou dat, jejich zneužitím, poškozením apod., k osobním 

údajům mají přístup jen pověřené osoby a j.  

 

Doba uložení dat: na dobu nezbytnou k uspokojení požadavku investice, jejího trvání a pak jejího vypořádání. Pak 

následuje prověření, zda je potřebné údaje zachovat, pokud ne, pak likvidace nebo nový vztah na základě nového 

uspořádání (podpisu souhlasu s GDPR apod.). 

 

Komu osobní údaje předáváme: u zemědělských pozemků předáváme převážně pouze kontaktní údaje (telefon a 

mail) obchodnímu partnerovi, který je povinen zacházet s osobními údaji také podle pravidel GDPR. Investiční 

zlato: předáváme kontaktní údaje i osobní údaje – pouze takové, které jsou nezbytné k zprocesování požadované 

investice.  

 

Práva osob v souvislosti s GDPR: přístup k svým osobním údajům, jejich opravu, vznést námitku proti zpracování, 

odvolat souhlas se zpracováním, požadovat výmaz, podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů aj.  

 

Za správu osobních údajů v oblasti investičních pozemků je odpovědný pán Ing. Viktor Harnach, mailový kontakt: 

viktor@harnach.cz, telefon: 603 470 413. Podrobné znění ustanovení týkajících se oblasti ochrany a správy 

osobních údajů je ZDE . 

 

Vyjádření souhlasu s sdělením osobních údajů: Abychom měli vše z hlediska GDPR v pořádku, můžete využít 

elektronické vyplnění on – line: Místo pro elektronické potvrzení o seznámení s podmínkami:  

ZDE – odkaz je bezpečný! (CTRL+klik). 

IZP 

mailto:viktor@harnach.cz
https://www.investicnipozemky.eu/wp-content/uploads/2023/07/Informace-o-zpracovani-a-sprave-osobnich-udaju-pro-To-nevymyslis-GDPR-uplna-verze.pdf
https://1url.cz/KKw8D

